Piraí (RJ), 05 de março de 2024.

Ofício RPSO n° 044/2024.

Ao ensejo, apresento meus protestos de respeito e consideração.

mio da Silva CarvalhoVereador Máft
Presidente

O

Tenho a honra de me dirigir a Vossa Excelência, pedido de Audiência visando

tratativas vinculadas ao Inquérito Civil n° 59/IIP/19 (MPRJ N° 201900454659), devido

à proximidade do pleito eleitoral municipal.

Dessa forma, esta Câmara Municipal se coloca à disposição para quaisquer

outros esclarecimentos que se fizerem necessários através do endereço eletrônico:

cmpirai@pirai.ri.leq.br ou pelo telefone Tel. (24) 2411-9500, com o Dr. Rodrigo Paulo

Souza de Oliveira, Subprocurâdor-Geral.

À Sua Excelência o Senhor,
Promotor Eleitoral da Comarca de Piraí
Ministério Público Eleitoral da Cidade Piraí

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
E-mail: cmpirai(3)pirai.ri.leg.br Telefax: (24) 2411-9500

fit
pTocef'8'ja^

2744

II? Câmara Municipal de Piraí
||s£»Estado do Rio de Janeiro

Gabinete da Presidência

^rla W
rfèenica

Matt-

mailto:cmpirai@pirai.ri.leq.br
pirai.ri.leg.br